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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 OPEC dün Viyana’da gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda üretim kesintisini 9 ay uzatma kararı aldı. Ancak OPEC’in, Suudi 

Arabistan – İran arasındaki gerginlik ve ABD’de artmaya devam eden stoklar gibi majör problemlere yönelik soruları 

cevapsız bırakması ve programdan çıkış stratejisine ilişkin önemli bir mesaj vermemesi ile birlikte petrol fiyatlarında sert 

satış baskıları yaşandı. Brent petrol 51$ seviyesi altına gerilerken, ham petrol 48,50$’ın altına indi.  

 Petrol fiyatlarındaki sert düşüş, enerji hisse senetleri üzerinde baskı oluşturdu ve Asya piyasalarının çoğu haftayı düşüşle 

sonlandırmaya yöneldi. 

 Altın fiyatları, Fed'in faiz artıracağına ilişkin beklentiler ve ABD hisselerinin rekora çıkması ile birlikte dün sakin bir seyir 

izledi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta yükseldi ancak yine de istihdam piyasasının güçlü olduğuna işaret 

eden seviyelerde kaldı. ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre başvurular 20 Mayıs'ta sona eren haftada bin kişi artarak 

234 bin oldu. 

 DAX vadeli endeksin 5 puan ve FTSE 100 vadaeli endeksinin ise 1 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 

 Japonya'da Nisan ayında Çekirdek TÜFE yıllık olarak %0,3 artış kaydetti. Bir önceki ay da %0,3 artan endeksin Nisan ayı 

 New York borsası, pPerşembe günü rekor seviyelerden kapandı. Best Buy ve diğer perakendecilerden gelen güçlü 

bilançolar sonrası tüketici hisselerine gelen güçlü alımlar endeksleri yukarı çekti. 

 San Francisco Fed Başkanı John Williams, ABD Başkanı Donald Trump'ın mali politikaları üzerinde düşünmek için daha fazla 

zaman harcadığını ve şu ana kadar ufak kısa vadeli kazançlar sağladığını söyledi. Williams, önümüzdeki birkaç ay boyunca 

maliye politikasının para politikası için fazla önemli olmayacağını ifade etti. 

 Fed guvernörü Lael Brainard, küresel ekonominin iyimser bir tablosunu çizdi, ancak yerel cephede daha ihtiyatlı bir tutum 

sergiledi. Brainard, "Uluslararası Para Fonu ve diğerleri tarafından uzun yıllar boyunca tekrar tekrar aşağı yönlü revizyonlar 

yapıldıktan sonra biz yukarı yönlü bir revizyon gördük ve yaklaşık üç yıl içinde ilk kez süreklilik olduğunu görme ihtimalimiz 

var" dedi. Brainard, bununla birlikte, ABD'de son birkaç on yılda ekonomik büyümenin "bu büyümeden kimler 

ararlandığını" göz önüne alındığında çok çarpık olduğunu belirtti. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
ABD Nisan Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 15:30 %0,5 -%0,2 

 

ABD 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı 15:30  %0,9 %0,7 

 
ABD Mayıs Ayı Michigan Tüketici Güveni  17:00 97,5 97,7 
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Makroekonomik Gelişmeler 

12-18 Mayıs haftasında bono piyasasına yabancı ilgisi devam etti 

12 – 18 Mayıs haftasında hisse senedi piyasasında 14 milyon dolarlık zayıf bir net yabancı girişi yaşandı. Böylece, yılbaşından 

bu yana hisse senedinde görülen toplam net yabancı girişi 1,513 milyar dolardan 1,527 milyar dolara hafif bir yükseliş kaydetti. 

 Söz konusu haftada yabancı yatırımcılar tahvil cephesinde (repo işlemleri hariç) net 489 dolarlık alım yaptı ve böylelikle 

yılbaşından bu yana bono piyasasında yaşanan giriş 1,6 milyar dolardan 2,1 milyar dolara yükseldi. 

 Eurobond piyasasında ise söz konusu hafta içerisinde 574 milyon dolarlık bir çıkış yaşandı. 

 12 – 18 Mayıs tarihleri arasında, Brezilya ve ABD’deki yüksek politik tansiyon nedeniyle gelişmekte olan ülke 

piyasalarında olumsuz bir görünüm hakimdi. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dolar endeksindeki gerilemenin durulmuş olması ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimlerinin güç kaybetmeye başladığı 

görülüyor. Bunun yanı sıra, OPEC toplantısının ardından sert bir şekilde gerileyen petrol fiyatları da gelişmekte olan ülke 

piyasaları açısından risk faktörü oluşturuyor. OPEC, dün Viyana’da gerçekleştirdiği toplantısının ardından arz kesintisi 

uygulamasını 9 ay uzatma kararı aldı. Ancak OPEC’in, Suudi Arabistan – İran arasında gerilen ilişkiler, Suudi Arabistan ve 

Rusya’nın beklenen arz kesintisini gerçekleştirmiyor olması ve ABD’de artan stoklar gibi önemli konulardaki soruları yanıtsız 

bırakmış olması piyasalar tarafından olumsuz algılandı. Ayrıca OPEC’in arz kesintisi uygulamasından ne zaman çıkılacağına 

ve nasıl bir çıkış stratejisi uygulanacağına yönelik net bir mesaj vermemesi de petrol fiyatları üzerinde baskı yaratan diğer bir 

unsur oldu. (Bu hafta içerisinde sizlerle paylaştığımız petrol analizimizde, OPEC’in uzatma kararı alsa dahi bunun petrol 

fiyatları üzerinde önemli bir etki yaratmayabileceğini ve petrol fiyatlarının halen daha aşağı yönlü potansiyel taşıdığını 

belirtmiştik.) Bu sabah saatleri itibariyle 3,57 seviyesi civarında seyreden USDTRY paritesinin bugün içerisinde 3,56 – 3,58 

seviyeleri arasında hareket etmesini bekliyoruz. Önümüzdeki dönmelerde, FOMC fiyatlaması ve volatil risk iştahının da etkisi 

ile birlikte USDTRY paritesinin 3,60 seviyesi üzerine yerleşebileceğine yönelik beklentimizi koruyoruz. Bugün ABD 

cephesinden gelecek olan Nisan ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri, 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı ve Mayıs Ayı Michigan 

Tüketici Güveni verisi verilerini izliyor olacağız. ABD’nin 1Ç17 GSYİH büyümesinin yukarı yönlü revize edilmesi bekleniyor. 

Beklenen revizyonun gelmesi durumunda dolar endeksindeki yükselişin hızlandığını ve kurun 3,58’e doğru hareketlendiğini 

görebiliriz. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5687 seviyesinden işlem görmekte 

olan USDTRY paritesinde 3,57 seviyesi direnç, 3,5606 seviyesi ise destek konumunda. 3,57 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,58, 3,5606 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek 

seviyemiz 3,55. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinin yılbaşından bu yana, ABD seçimleri sonrasındaki sert gerileme sonrası bir tırmanma trendi içerisinde 

olduğunu görüyoruz. Euro bölgesi dostu bir sonuç üreten Fransa seçimleri sonrasında ivmelenen bu yükseliş hareketi, son 

zamanlarda hızını kaybetmiş görünüyor. Paritede, yükseliş hareketinin devamı için yeni bir hikâye arayışı söz konusu. Burada 

özellikle ABD tarafındaki siyasi çalkantının ne kadar süreceği, FED faiz politikasındaki gidişat ve son dönemde zayıf gelmeye 

devam eden ABD verilerinin gidişatı etkili olacak. Dolar endeksindeki düşüş hareketi de etkisini yitirmeye başlamış durumda.  

Aşağıdaki grafikten dolar endeksinin düşüş kanalının alt sınırına yaklaştığı ve 96 – 97 bandından güç bulmaya çalıştığı açıkça 

görülüyor. Endeksin kısa vadede 95 seviyesi altına sarkmasın zor olduğu görüşündeyiz.  Endeksin yeniden 98 seviyesi üzerine 

çıkılması durumunda ise 102 seviyesinin hedef haline gelebileceğini düşünüyoruz. Bunun yanı sıra, piyasaların çoktan bittiğine 

inandığı ve “korkulduğu gibi olmadı” şeklinde fiyatladığı Brexit, aslında henüz tam da olan bir süreç. AB – İngiltere müzakereleri 

henüz yeni başlamış durumda ve önümüzdeki dönemlerde bu sürecin sancılı ve çekişmeli bir hal almasını beklemekteyiz. 

Dolayısı ile Brexit’ten kaynaklanan riskler de halen daha varlığını korumakta. Draghi’nin parasal genişlemenin bitmesine yönelik 

oldukça tutucu ve temkinli bir tavır takınıyor olması da euronun dolar karşısındaki düşüş potansiyelini devam ettirebileceğini 

gösteriyor. Draghi’nin özellikle varlık alımı programı tamamlanmadan faiz artışını düşünmediklerini bir kez daha yenilemesi 

önemli bir nokta olarak kendini gösterdi.  Diğer taraftan varlık alımlarının yılsonu itibariyle bitirilmesine ilişkin artan beklentiler 

(özellikle iyileşen ekonomik göstergeler çerçevesinde) EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketin diğer bir nedeni olarak kendi 

göstermişti. Varlık alımlarının sonuçlandırılmasının 2018’e kalması durumu ise EURUSD paritesinde aşağı yönlü hareketi 

destekleyici bir faktör olarak karşımıza çıkabilir.  Tüm bunları bir araya toplayıp baktığımızda: Paritenin beslendiği kanalların 

güç kaybetmeye devam etmesi durumunda kısa – orta vadeli satış fırsatları oluşması beklenebilir. Bugün ABD cephesinden 

gelecek olan Nisan ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri, 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı ve Mayıs Ayı Michigan Tüketici Güveni 

verisi verilerini izliyor olacağız. ABD’nin 1Ç17 GSYİH büyümesinin yukarı yönlü revize edilmesi bekleniyor. Beklenen revizyonun 

gelmesi durumunda dolar endeksindeki yükselişin ve paritedeki gerilemenin hızlandığını görebiliriz. Paritedeki güncel teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,12 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1188 

seviyesi destek, 1,1207 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1207 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki 

direnç seviyemiz 1,1239, 1,1188 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1168.  
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XAU/USD 

OPEC dün Viyana’da gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda üretim kesintisini 9 ay uzatma kararı aldı. Ancak OPEC’in, Suudi 

Arabistan – İran arasındaki gerginlik ve ABD’de artmaya devam eden stoklar gibi majör problemlere yönelik soruları cevapsız 

bırakması ve programdan çıkış stratejisine ilişkin önemli bir mesaj vermemesi ile birlikte petrol fiyatlarında sert satış baskıları 

yaşandı. Brent petrol 51$ seviyesi altına gerilerken, ham petrol 48,50$’ın altına indi. (Bu hafta içerisinde sizlerle paylaştığımız 

petrol analizimizde, OPEC’in uzatma kararı alsa dahi bunun petrol fiyatları üzerinde önemli bir etki yaratmayabileceğini ve 

petrol fiyatlarının halen daha aşağı yönlü potansiyel taşıdığını belirtmiştik.) Petrol fiyatlarındaki gerileme ve risk iştahındaki 

sert düşüş ile birlikte altın fiyatlarının 1250 seviyesi üzerindeki seyrini sürdürdüğünü görüyoruz. Altın fiyatlarında günlük 

grafikte oluşmuş olan flama formasyonu, geçtiğimiz haftaki sert yükseliş hareketinin ufak bir soluklanmanın ardından devam 

edebileceğini işaret ediyor. Bu noktada altının kısa vadede, günlük grafikteki formasyonun çalışması durumunda 1270 seviyesi 

üzerine doğru sert bir yükseliş kaydetmesi beklenebilir. Bugün ABD cephesinden gelecek olan Nisan ayı Çekirdek Dayanıklı 

Mal Siparişleri, 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı ve Mayıs Ayı Michigan Tüketici Güveni verisi verilerini izliyor olacağız. ABD’nin 

1Ç17 GSYİH büyümesinin yukarı yönlü revize edilmesi bekleniyor. Beklenen revizyonun gelmesi durumunda altın fiyatlarının 

biraz baskı altına girdiğini görebiliriz. Ancak mevcut düşük risk iştahı ortamında fiyatların kısa vadede 1250 seviyesi üzerinde 

kalmaya devam edeceği görüşündeyiz. Altın fiyatlarındaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri 

itibariyle 1258,69 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1255 seviyesi destek, 1262 seviyesi ise direnç konumunda. 1262 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1265,28, 1255 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1250.  
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USD/JPY 

OPEC, dün Viyana’da gerçekleştirdiği toplantısının ardından arz kesintisi uygulamasını 9 ay uzatma kararı aldı. Ancak OPEC’in, 

Suudi Arabistan – İran arasında gerilen ilişkiler, Suudi Arabistan ve Rusya’nın beklenen arz kesintisini gerçekleştirmiyor olması 

ve ABD’de artan stoklar gibi önemli konulardaki soruları yanıtsız bırakmış olması piyasalar tarafından olumsuz algılandı. 

Ayrıca OPEC’in arz kesintisi uygulamasından ne zaman çıkılacağına ve nasıl bir çıkış stratejisi uygulanacağına yönelik net bir 

mesaj vermemesi de petrol fiyatları üzerinde baskı yaratan diğer bir unsur oldu. (Bu hafta içerisinde sizlerle paylaştığımız 

petrol analizimizde, OPEC’in uzatma kararı alsa dahi bunun petrol fiyatları üzerinde önemli bir etki yaratmayabileceğini ve 

petrol fiyatlarının halen daha aşağı yönlü potansiyel taşıdığını belirtmiştik.) Petrol fiyatlarındaki sert gerileme ile artan güvenli 

liman talebi, yenin dolar karşısında güçlenmesine ve USDJPY paritesinin 111,50 seviyesi altına kadar gerilemesine neden oldu. 

Bu sabah saatleri itibariyle 50 günlük hareketli ortalamasının hemen üzerinde hareket etmekte olan paritede, kısa vadeli 

gidişatı ortalamanın üzerinde tutunup tutunulamayacağı belirliyor olacak. Dolayısı ile yatırımcılarımıza USDJPY paritesinin 50 

günlük hareketli ortalaması civarındaki seyrini yakından izlemelerini öneriyoruz. Bugün ABD cephesinden gelecek olan Nisan 

ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri, 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı ve Mayıs Ayı Michigan Tüketici Güveni verisi verilerini izliyor 

olacağız. ABD’nin 1Ç17 GSYİH büyümesinin yukarı yönlü revize edilmesi bekleniyor. Beklenen revizyonun gelmesi durumunda 

USDJPY paritesinin 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunduğunu görebiliriz. Paritedeki güncel teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 111,42 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 111,20 seviyesi 

destek, 111,70 seviyesi ise direnç konumunda. 111,20 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek 

seviyemiz 110,50, 111,70 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 112. 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.415 %0,4 %2,1 %1,2 %9,1 %7,9

DAX 12.622 -%0,2 %0,3 %1,2 %18,0 %9,9

FTSE 7.518 %0,0 %1,1 %3,1 %9,9 %5,2

Nikkei 19.813 -%0,4 %0,7 %2,3 %7,4 %3,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 97.713 -%0,6 %2,1 %3,4 %31,4 %25,1

Çin 3.108 %0,1 %0,7 -%1,0 -%4,6 %0,2

Hindistan 30.750 %0,4 %1,3 %2,4 %17,3 %15,9

Endonezya 5.703 %0,2 %1,2 %0,6 %11,6 %7,9

Rusya 1.947 -%0,2 -%1,0 -%3,9 -%7,2 -%12,8

Brezilya 63.227 %0,0 %2,6 -%2,5 %2,7 %5,0

Meksika 49.411 -%0,2 %2,3 -%0,3 %8,9 %8,3

Güney Afrika 54.028 -%0,5 -%0,3 %0,6 %6,6 %6,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 10 -%0,3 -%31,9 -%7,2 -%19,0 -%28,8

EM VIX 16 -%3,7 -%23,6 %3,4 -%26,5 -%30,0

MOVE 54 -%0,2 -%7,9 -%12,9 -%31,8 -%24,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5667 %0,2 -%1,6 -%0,4 %3,3 %1,2

Brezilya 3,2737 -%0,1 -%2,9 %4,0 -%4,1 %0,7

Güney Afrika 12,9307 %0,1 -%3,5 -%1,0 -%8,4 -%5,9

Çin 6,8685 -%0,3 -%0,3 -%0,2 -%0,7 -%1,1

Hindistan 64,6225 -%0,2 -%0,3 %0,5 -%5,6 -%4,9

Endonezya 13311 %0,1 -%0,1 a.d. -%1,8 -%1,2

CDS *

Türkiye 198,3 -2,9 -12,4 -8,4 -61,5 2,6

Brezilya 240,5 4,1 -35,4 52,5 -88,4 72,6

Güney Afrika 184,5 -0,4 -18,1 a.d. a.d. a.d.

Endonezya 124,2 -1,0 -8,7 6,6 -47,1 32,6

Rusya 147,5 0,4 -13,7 4,6 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,6 0,0 0,8 -0,1 -0,7 -0,8

Brezilya %10,9 -0,1 -0,9 0,6 -1,2 a.d.

Güney Afrika %8,5 0,0 -0,3 -0,2 -0,6 -0,4

Hindistan %6,7 0,0 0,0 -0,3 0,4 0,1

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 a.d. -1,3 -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,1 -0,06 0,63 -0,12 -0,77 -0,75

Brezilya %4,9 0,02 -0,23 0,17 -0,61 -0,63

Güney Afrika %4,6 0,00 0,03 -0,02 -0,25 -0,28

Endonezya %3,8 0,02 -0,07 a.d. -0,36 -0,57

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 51,46 -%4,6 -%2,0 -%1,2 %8,9 -%9,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 48,9 -%4,8 -%0,9 -%1,3 %6,2 -%9,0

Altın - USD / oz 1256,4 %0,3 %0,3 -%0,7 %6,6 %9,1

Gümüş - USD / t oz. 17,152 %0,4 %3,2 -%2,5 %4,1 %7,3

Commodity Bureau Index 434,27 %0,0 %0,2 %3,1 %4,1 %2,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


